sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Pregão Presencial

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO
TERRITÓRIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data ATA CONTRATO Nº
044/2017 com a empresa COSTA MENDONÇA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
– POSTO PETROMETRAL CNPJ Nº 19.584.110/0001-76, registra os preços do Item
01 no valor de R$ 52.130,00 (cinquenta e dois mil cento e trinta reais), do Item 02
no valor de R$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais) e do Item 03 no
valor de R$ 32.800,00 (trinta e dois mil e oitocentos reais), totalizando R$
164.430,00 (cento e sessenta e quatro mil quatrocentos e trinta reais). Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gasolina comum, diesel S/500
e diesel S/10, visando atender a demanda do Consórcio Público de Desenvolvimento
Sustentável do Território de Irecê. Vigência: de 1 (um) ano, a partir da data de
assinatura da Ata-contrato em 27/10/2017. Presidente: Elmo Vaz Bastos de Matos.
27/10/2017.

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47F553674CDBDDFBB9E91279205F1E72

		2017-10-27T10:44:26-0300